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Sun Microsystems Oy on käynnistänyt startup-yrityksille
suunnatun maailmanlaajuisen Sun Startup Essentials -
ohjelman nyt myös Suomessa.

Tällä viikolla pidetyn startup-yritysten Slush-tapahtuman
yhteydessä Suomessa lanseerattuun ohjelmaan on
ensimmäisenä suomalaisyrityksenä hyväksytty jokamiehen
nettitelevisiokanavapalvelua käynnistelevä Floobs.

Sunin ohjelma julistaa auttavansa aloittelevia yrityksiä
liiketoimintojen käynnistämisessä nopeasti ja
kustannustehokkaasti sekä tarjoavansa tukea yrityksen
kasvun eri vaiheissa.

Ohjelmaan jäseniksi valitut startup-yritykset saavat
alennuksia Sunin palvelin- ja tallennustuotteista sekä
palveluista. Startup-yritykset saavat Sunilta myös ilmaista
teknistä neuvontaa ja koulutusta, sekä voivat tilata web
hosting -palveluja Sunin kumppaneilta edulliseen hintaan.

- Startup-yritysten haasteena on tuoda palvelut
markkinoille nopeasti ja kustannustehokkaasti.
Aloittelevan yrityksen resurssit ovat rajalliset ja ne tulisi
käyttää liiketoiminnan kehittämiseen, ei kalliisiin
teknologiahankintoihin. Startup-yrityksen tulee myös miettiä
tarkoin mihin teknologiaan se investoi. Sun Startup
Essentials -ohjelma auttaa yrityksiä rakentamaan
liiketoiminnan alusta asti modernin ja kustannustehokkaan
teknologian varaan, toimitusjohtaja Hannu Nyländen Sun
Microsystems Oy:stä sanoo.

3 700 startuppiatarttunut tarjoukseen

Sun käynnisti Sun Startup Essentials -ohjelman vuoden
2006 lopussa. Alun Yhdysvalloista, Intiasta ja Kiinasta se
on puolessatoista vuodessa laajentunut
maailmanlaajuiseksi ja siinä on tällä hetkellä mukana 3 700
startup-yritystä, joista eurooppalaisia yrityksiä on 620.

Euroopassa lähdettiin liikkeelle noin vuosi sitten
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Englannista. Keski- ja Pohjois-Eurooppa ovat tulleet
mukaan viimeisen puolen vuoden aikana. Ruotsin startti
tapahtui noin kuukausi sitten.

Ohjelmaan valittujen joukossa on sellaisia tunnettuja
yrityksiä kuin internet-radiokanava LastFM.com,
valokuvapalvelu SmugMug.com, Wikipediaa hallinnoiva
Wikimedia, web-TV-palvelu Joost sekä kiinalainen
yhteisömedia 51.com, jolla on 120 miljoonaa käyttäjää.

- It-kuplan aikana moni startup-yritys investoi itsensä
kuoliaaksi kalliilla ja usein väärin valitulla teknologialla ennen
kuin niillä oli yhtään asiakasta. Teknologia tarkoitti usein
suljettuja järjestelmiä, joiden kehitys oli hidasta ja kallista.
Tämän päivän startup- ja web 2.0. -yritykset ovat lähteneet
liikkeelle toisin: ne hyödyntävät laajasti avoimen lähdekoodin
teknologiaa, joka mahdollistaa palvelujen edullisen ja
nopean kehityksen ja käyttöönoton, Nyländen tuumii.

Floobs ensimmäinensuomalainen jäsenyritysFloobs on
ensimmäinen Sun Startup Essentials -ohjelmaan valittu
suomalainen startup-yritys. Floobs mahdollistaa
esimerkiksi urheilu- ja muiden tapahtumien välittämisen livenä
verkkoon digivideo- ja web-kameroilla ilmaiseksi.
Lähetysten tuottaminen ja katsominen on jatkossa
mahdollista myös kännyköillä.

- Sun Startup Essentials -ohjelma on liiketoiminnallemme
erittäin tärkeä. Se mahdollistaa henkilöresurssien tehokkaan
kehittämisen ja teknologian skaalaamisen käyttäjämäärien
kasvaessa. Sen avulla saamme myös lisää kansainvälisiä
kontakteja, joiden kanssa kehittää liiketoimintaa, Floobsin
toinen perustaja ja Suomen web 2.0 -startup-genren
vaikuttajiin kuuluva Kai Lemmetty sanoo.

Floobsissa mietittiin ohjelmaan mukaan lähtöä jo Englannista
käsin, koska Sunin teknologia sopi kuvioihin vahvan java-
soveltamisen takia. Alustan skaalautumisen
varmistamiseksi yritykselle on jo saapunut ensimmäinen
Sunin T2000-palvelin 8-ytimisine prosessoreineen.

Vaikka Floobsin betavaiheessa olevaan palveluun omia tv-
kanaviaan luoneiden määrät ovat vielä suhteellisen
vaatimattomia, niin Nebulan, Louhen ja Amazonin
konesaleissa pyörivien palvelujen skaalautumisen
valmistelua isojakin käyttäjämääriä varten vauhditetaan. Käynnissä
ovat muun muassa neuvottelut Kiinassa parin täkäläisen
mittakaavan mukaan ison eli muutaman miljoonan
kuukausikävijän saitin kanssa.
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